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{Lÿ¢ÿëlÀÿ fçàÿâæ¨æÁÿZÿ Lÿæ¾ö¿æÁÿß

{WæÌ~æ

†ÿæÀÿçQ 26 fë[ÿú 2019

File No. 645—04/2018—Ó¯ÿöÓæ™æÀÿ~Zÿ A¯ÿS†ÿç [ÿçþ{;ÿ, [ÿ¿æ{ßæ`ÿç†ÿ ä†ÿç̈ íÀÿ~ A™#LÿæÀÿ F¯ÿó µÿí-Afö[ÿ,

ë̈[ÿ¯ÿöæÓ H $B$æ[ÿ {ä†ÿ÷{Àÿ Ó́bÿ†ÿæ A™#[ÿçßþ, 2013 (RFCTLAR & R Act, 2013)Àÿ ™æÀÿæ 19 (1) A[ÿë¾æßê FÜÿç

{WæÌ~æ[ÿæþæ ’ÿçAæ¾æDAdç {¾ DNÿ AæB[ÿúÀÿ ™æÀÿæ 15(2) A[ÿëÓæ{Àÿ fçàÿâæ¨æÁÿZÿ ’ÿ´æÀÿæ ¨÷’ÿˆÿ Àÿç{¨æsöLÿë ¯ÿç{ ÿ̄ ÿ̀[ÿæ

LÿÀÿç Àÿæf¿ ÓÀÿLÿæÀÿZÿë  FÜÿç AæB[ÿúÀÿ ™æÀÿæ 2(1) ¨÷Lÿæ{Àÿ ÷̈†ÿê†ÿ {ÜÿDAdç {¾ {þòfæ {Sæ{™B[ÿæÁÿê, $æ[ÿæ ¨æs~æ,

†ÿÜÿÓçàÿ ÓæÜÿæÀÿæ¨xÿæ, fçàÿâæ {Lÿ¢ÿëlÀÿ{Àÿ [ÿçþ§Óí ÿ̀ç†ÿ ""Lÿ'' †ÿüÿÓçàÿ fþç FLÿ Óæ¯ÿöf[ÿê[ÿ D{”É¿{Àÿ ¾$æ {’ÿH þšþ

fÁÿ{Ó`ÿ[ÿ ¨÷LÿÅÿ [ÿçþ{;ÿ µÿíþç A™#S÷Üÿ~ Aæ¯ÿÉ¿Lÿ {ÜÿDAdç æ

FÜÿç µÿíþç A™#S÷Üÿ~ Óº¤ÿêß ¨÷æÀÿ»çLÿ ¯ÿçj©ç [ÿ¿æ{ßæ`ÿç†ÿ ä†ÿç̈ íÀÿ~ A™#LÿæÀÿ F¯ÿó µÿí-Afö[ÿ, ¨ë[ÿ¯ÿöæÓ H

$B$æ[ÿ {ä†ÿ÷{Àÿ Ó´bÿ†ÿæ AæB[ÿú, 2013 (RFCTLAR & R Act, 2013)Àÿ ™æÀÿæ 11(1) A[ÿë¾æßê ¯ÿçj©ç

ÓóQ¿æ 932, †ÿæ 29 fë[ÿú 2018ÀÿçQ{Àÿ ¨÷LÿæÉç†ÿ {ÜÿæBAdç æ

¨ë[ÿÊÿ FÜÿæ {WæÌ~æ LÿÀÿæ¾æDAdç {¾ {þòfæ {Sæ{™B[ÿæÁÿê, $æ[ÿæ ¨æs~æ, fçàÿâæ {Lÿ¢ÿëlÀÿ{Àÿ {Lÿò~Óç

¯ÿç×æ¨ç†ÿ ¨Àÿç¯ÿæÀÿ [ÿ $#̄ ÿæÀÿë ¨ë[ÿ¯ÿöæÓ H $B$æ[ÿ [ÿçþçˆÿ {Lÿò~Óç fþç `ÿçÜÿ§s H ¨ë[ÿ¯ÿöæÓ H $B$æ[ÿ {¾æf[ÿæ

Àÿí¨{ÀÿQÀÿ ÓæÀÿþþö ÓóàÿS§ LÿÀÿæ¾æB[ÿæÜÿ] æ
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A[ÿë{þæ’ÿç†ÿ ¨ë[ÿ¯ÿöæÓ H $B$æ[ÿ {¾æf[ÿæ fçàÿâæ¨æÁÿ F¯ÿó ¨ë[ÿ¯ÿöæÓ H $B$æ[ÿ ¨÷ÉæÓ[ÿ Lÿæ¾ö¿æÁÿß{Àÿ D¨àÿ²

A{s æ FÜÿæ þš fçàÿâæ {H´¯ÿúÓæBsú  www.kendujhar.nic.in {Àÿ F¯ÿó Àÿæf¿ ÓÀÿLÿæÀÿZÿ {H´¯ÿúÓæBsú http://

revenue.odisha.gov.in{Àÿ Ó¯ÿöÓæ™æÀÿ~Zÿ A¯ÿ{àÿæLÿ[ÿ ¨æBô A ú̈{àÿæxÿ LÿÀÿæ¾æBdç æ ë̈[ÿ¯ÿöæÓ H $B$æ[ÿ {¾æf[ÿæÀÿ

µÿíþç [ÿOÿæ, Ó´†ÿ¦ µÿí-Afö[ÿ H ¨ë[ÿ… ¯ÿÓ†ÿç A™#LÿæÀÿê, þßíÀÿµÿq, LÿÀÿqçAæZÿ Lÿæ¾ö¿æÁÿß{Àÿ, Lÿæ¾ö¿’ÿç¯ÿÓþæ[ÿZÿ{Àÿ

{’ÿQ#̄ ÿæLÿë þçÁÿç̈ æÀÿç̄ ÿ æ

†ÿüÿÓçàÿ-"Lÿ'

(¨÷Öæ¯ÿç†ÿ µÿíþç A™#S÷Üÿ~ A[ÿëÓí̀ ÿê)

fçàÿâæ - {Lÿ¢ÿëlÀÿ †ÿÜÿÓçàÿ - ÓæÜÿæÀÿ¨xÿæ

 S÷æþÀÿ [ÿæþ S÷æþæoÁÿ/ Qæ†ÿæ [ÿó. ¨âsú [ÿó. LÿçÓþ ¨âsúÀÿ A™#S÷Üÿ~ Àÿß†ÿZÿ

ÓÜÿÀÿæoÁÿ {þæs {Üÿ̄ ÿæLÿë $#̄ ÿæ [ÿæþ

ÀÿLÿ¯ÿæ fþçÀÿ ÀÿLÿ¯ÿæ

1 2 3 4 5 6 7 8

{Sæ{™B[ÿæÁÿê S÷æþæoÁÿ F$#ÓÜÿç†ÿ F$#ÓÜÿç†ÿ F$#ÓÜÿç†ÿ 106.68 23.23 F$#ÓÜÿç†ÿ

ÓóàÿS§ ÓóàÿS§ ÓóàÿS§ FLÿÀÿ FLÿÀÿ ÓóàÿS§

†ÿüÿÓçàÿ-"Q'

(¨ë[ÿ¯ÿöæÓ [ÿçþç̂ ÿ `ÿçÜÿ§s µÿíþç A[ÿëÓí̀ ÿê)

fçàÿâæ - {Lÿ¢ÿëlÀÿ †ÿÜÿÓçàÿ - ÓæÜÿæÀÿ¨xÿæ

 S÷æþÀÿ [ÿæþ S÷æþæoÁÿ/ Qæ†ÿæ [ÿó. ¨âsú [ÿó. LÿçÓþ ¨âsúÀÿ A™#S÷Üÿ~ Àÿß†ÿZÿ

ÓÜÿÀÿæoÁÿ {þæs {Üÿ̄ ÿæLÿë $#̄ ÿæ [ÿæþ

ÀÿLÿ¯ÿæ fþçÀÿ ÀÿLÿ¯ÿæ

1 2 3 4 5 6 7 8

¨÷¾ëf¿ [ÿë{Üÿô

™æÀÿæ 19Àÿ D¨™æÀÿæ (7) A™#[ÿ{Àÿ fçàÿâæ¨æÁÿ, {Lÿ¢ÿëlÀÿZÿ A™#Óí̀ ÿ[ÿæ [ÿó. 932 †ÿæÀÿçQ 29 fë[ÿú 2018

A[ÿë¾æßê ™æÀÿæ 11(1)Àÿ {WæÌç†ÿ A™#Óí`ÿ[ÿæÀÿ {¯ÿð™ †ÿæÀÿçQ 14 ASÎ 2018 æ
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LAND SCHEDULE FOR PERMANENT ACQUISITION OF LAND FOR LEFT MAIN DISTRIBUTARY MINOR,
SUB-MINOR OF DEO IRRIGATION PROJECT

ùcûRû- ùMûù]A^ûkú , KâcòK iõLýû-212 , [û^û- _ûUYû , Zjiòf - iûjûe_Wû
Ròfäû –ùK¦êSe

KâcòK
^´e LûZû

^´e
_äU

^´e
ùcûU
eKaû

@]ôMéjò
Z

eKaû

Kòic _âRûu ^ûc c«aý

1 2 3 4 5 6 7 8
1.

1 152

159

1.09

1.15

0.33

0.18

ZAkû GK

ZAkû GK

K¦û cûSú _ò- gâúeûc cûSú

\êMûð cûSú  iûfêMê cûSú

^ûeûdY cûSú ùMûaò¦

cûSú _ò- iò\û cûSú  Rû-

iû«ûk, aû- ^òòRMûñ

2. 3
163 2.10 0.34 ZAkû GK

Kûeò@û cûSú _ò- gûKfû

cûSú , gêKê\û cûSú  Rû-

iû«ûk cûSú aû- ^òRMñû

3. 4 30 0.20 0.03 gûe\ GK Kûeê cûSú _ò- Mûwê cûSú
Rû- iû«ûk, aû- ^òRMñû

^òeõg _ùl
Rae \Lf-
jûeû cûSú
ùeYÖû cûSú
^ûeY cûSú
_ò- ùWaeû
cûSú Rû-
iû«ûk
aû-^òRMûñ

4. 8 142 0.60 0.24 ZAkûGK ùK÷kûg cûSú , iò\ûc

cûSú ,_â]û^ cûSú _ò-

Kùf cûSò Kû¦ê cûSú _ò-

ùf_û cûSú, Kûùf cûSú

_ò- jûRcû cûSú Rû-

iû«ûk aû- ^òRMûñ

5. 12 70

89

178

2.77

2.07

1.87

0.57

0.02

0.60

aûùR`if \êA

aûùR`if \êA

ZAkû GK

ùPZ^ cûSú _ò- eûZê

cûSú Rû- iû«ûk aû-

^òRMûñ- Rae\Lf –

aûYòR cûSú _ò- iêKê\û

cûSú Rû- iû«ûk aû-

^òRMûñ
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6. 13 22

25

38

3.30

4.00

3.72

0.70

1.33

1.12

ZAkû GK

iûe\ GK

ZAfû GK

ùP÷Z^ý cûSú ùMû_ûk

cûSú ]ù^gße cûSú _ò-

gâúeûc cûSú eûc cûSú

eê_ûA cûSú Uòfê cûSú _ò-

\ûWMû cûSú Rû- iû«ûk

aû- ^òRMûñ

7. 16 14
180
181

1.82
2.28
3.34

0.94
0.28
0.38

ZAkû GK

ZAkû GK

ZAkû GK

\ûi cûSú _ò- iòweûA

cûSú iûCeê cûSú gâúeûc

cûSú _ò- @^\û cûSú  Rû-

iû«ûk aû- ^òRMûñ

8. 20 164

202

176
439

0.85

0.56

2.76

0.02

0.03

0.80

ZAkû GK

ZAkû GK

ZAkû GK

^ûAK cûSú _ò- iêeûA

cûSú P¦â cûSú \êüLô@û

cûSú _ò- `êeêcûfò cûSú

Rû- iû«ûk aû- ^òRMûñ

9. 21 71

72

160

161

200

203

204

1.06

0.43

1.41

1.87

1.70

1.23

0.56

0.91

0.22

0.02

0.54

0.01

0.26

0.18

aûùR`if \êA

aûùR`if \êA

ZAkû GK

ZAkû GK

iûe\ Zò̂ ò

iûe\ GK

iûe\ GK

^ûeYùaùjeû _ò- eê_û
ùaùjeû Rû- Kê¸ûe aû-
afò@ûWòjû

Rae\Lf-
Kûeê@û cûSú
iêKê\û cûSú
_ò- iûKòfû
cûSú Rû-
iû«ûk aû-
^òRMûñ

10. 23 20

22
401

0.22

0.22

0.02

0.02

Zakû GK

ZAkû GK

^ûeY _ûZâ iò\ _ûZâ _ò-

flàú]e _ûZâ bûMòe[ô

_ûZâ _ò- KeêYû _ûZâ Rû-

_ûY aû- ^òRMñû

11. 24 73

166

167

3.58

10.25

0.50

1.17

0.77

0.09

aûùR`if \êA

ZAkû GK

ZAkû GK

_\^ cûSú _ò- iê¦eû

cûSú Rû- iû«ûk cûSú

aû- ^òRMûñ
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12. 26 65

175

2.21

0.47

0.02

0.16

ZAkû GK

ZAkû GK

_û^ cûSú _ò- `ûùZ cûSú
Rû- iû«ûk aû- ^òRMûñ

ùa@ûA^
Leò\ iìùZâ
\Lf-
ù\ûkùMûaò¦
cjû« _ò- aê]ê
cjû« Rû-
KêWêcò aû-
aWaûfò_iò
ùeRòÁûWð
\fòf ^´e-
516
Zû- 5/3/65
Reic^-
U350.00

13. 27 17
35
39

153

1.66
2.30
1.28
1.91

0.40
0.83
0.08
0.29

ZAkû GK
ZAkû GK
ZAkû GK
ZAkû GK

_ûeûC cûSú _ò-aêXû þ̂
cûSú Rû- iû«ûk
aû- ^òRMûñ

14. 28 174
199
200
505
204
506

0.45
1.45
1.30

0.44

0.09
0.34
0.26

0.05

ZAkû \êA
ZAkû \êA
iûe\ Zò̂ ò

iûe\ Zò̂ ò

_ê^ò ùaùjeû Êû- bòKê
ùaùjeû Rû- Kê¸ûe
aû- bûfò@ûWòjû

15. 30 41
78
23

8.04
2.16
1.34

0.02
1.39
0.02

ZAkû GK
aûùR`if \êA

ZAkû GK

aúe Kòùgûe cûSú
fûfùcûj^ cûSú, jRûc
cûSú      fû\ eûc cûSú
_ò- \ûicûZþ cûSú bêŠû
cûSú Kûùfdû^ cûSú _ò-
aWeûc cûSú Rû- iû«ûk
aû- ^òRMûñ

16. 33 32 0.29 0.03 aûùR`if \êA bûMû cûSú _ò- aûiê cûSú
Rû- iû«ûk aû- ^òRMñû

Rae \Lf-
iû^Kûùf
cûSú _ò-
bûMf cûSú
Rû-iû«ûk
aû- ^òRMûñ

17. 34 138 2.10 0.77 ZAkû GK bûg cûSú _ò- eûc\ûi
cûSú Rû- iû«ûk aû-
^òRMûñ
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18. 35 29 0.11 0.05 aûùR`if \êA búcû cûSú \êMûð cûSú
aûfûA cûSú @Rêð^ cûSú
_ò- flàY cûSú Rû- iû«ûk
aû- ^òRMûñ

19. 37 2 2.95 0.48 ZAkû GK cwìfê _ò- `ûùZ cûSú Rû-
iû«ûk aû- ^òRMûñ

^òeõg ù_l
Rae \Lf
ùMû_ûk P¦â
cêŠû _ò-
Kû¦eû cêŠû
Rû- ùKûjä aû-
aWaûfò_iò

31 0.70 0.25 aûùR`if \êA ^òeõg _ùl
Rae \Lf
^ûAK cûSú
_ò- iêeûA
cûSú Rû-
iû«ûk
aû- ^òRMûñ

20. 41 170
171

2.09
0.34

0.43
0.04

ZAkû GK
ZAfû GK

flàY cûSú _ò- Zû^ cûSú,
ùQûUû cûSú ,\êaeûR
cûSú _ò- Kòi^ cûSú
Rûùf cûSú Êû-flàY
cûSú Rû- iû«ûk aû-
^òRMûñ

21. 44 172 1.44 0.15 ZAkû GK cò\ cûSú ,ci cûSú. eûc
cûSú jûceû cûSú _ò-
Kûkò\ûi cûSú  Rû-iû«ûk
aû- ^òRMûñ

22. 47 19
40

25
404

0.80
2.81

0.10

0.60
1.60

0.03

ZAkû GK
ZAkû GK

iûe\GK

iêKê\û cûSú ahûð cûSú
`ûeê cûSú _ò- eûc cûSú
aYòR cûSú _ò- iê\ûc
cûSú  Rû- iû«ûk
aû- ^òRMûñ

Rae\Lf
ùP÷Z^ý cûSú
_ò-gâúeûc
cûSú
Rû- iû«ûk
aû- ^òRMûñ
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23. 48 66

67

179

2.32

0.12

3.00

1.29

0.04

0.54

ZAkû GK

ZAkû GK

ZAkû GK

iê¦e cûSú  ,\û¦ê
cûSú.]ù^gße cûSú _ò-
gâúeûc cûSú Rû-iû«ûk
aû- ^òRMûñ

Rae\Lf -
ùMû_ûk
cûSú,
]ù^gße
cûSú _ò-
gâúeûc cûSú
Rû- iû«ûk
aû- ^òRMûñ

Rae\Lf-
aûYòR cûSú
_ò- gâúeûc
cûSú Rû-
iû«ûk aû-
^òR Mûñ
Rae\Lf –
ùMû_ûk cûSú
_ò- gâúeûc
cûSSú Rû-
iû«ûk aû-
^òRMûñ

24. 51 214 1.57 0.26 ZAkû GK iêcú cûSú iûKe cûSú _ò-
aòeûf cûSú ,cê^òeûc
cûSú _ò- \òMû cûSú
Rû- iû«ûk aû- ^òRMûñ

25. 56
14

13 1.92 0.45 ZAkû GK Wò´ûe cêŠû _ò- ùMûKêk
cêŠû Rû- ùKûjäû aû- ^òRMûñ

26. 56
24

155 1.48 0.14 ZAkû GK ù~ûùM¦â Z«ú
\êù~ðýû]^ Z«ú Rû-_ûY
aû-aWaûfò_iò

ù\aiÚkò _âZò a\k

27. 48 82 0.55 0.01 aûùR`if \êA iê¦e cûSú  ,\û¦ê cûSú,
]ù^gße cûSú
_ò-gâúeûc cûSú
Rû-iû«ûk aû- ^òRMûñ

Rae\Lf-
bòc cûSú
\êMûð cûSú
Kûkò@û cûSú
@Rêð^ cûSú
_ò- fL^
cûSú Rû-
iû«ûk aû-
^òRMûñ
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ù\aiÚkò _âZò a\k

ùcûU-60           106.68  23.20

28. . 48 82 0.55 0.01 aûùR`if
\êA

iê¦e cûSú  ,\û¦ê cûSú,
]ù^gße cûSú
_ò-gâúeûc cûSú
Rû-iû«ûk aû- ^òRMûñ

Rae\Lf- bòc
cûSú \êMûð cûSú
Kûkò@û cûSú @Rêð^
cûSú _ò- fL^
cûSú Rû- iû«ûk
aû- ^òRMûñ

Àÿæf¿¨æÁÿZÿ Aæ{’ÿÉæ[ÿëLÿ÷{þ

AæÉçÌ vÿæLÿú{Àÿ

fçàÿâæ¨æÁÿ, {Lÿ¢ÿëlÀÿ
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